
О проведении аукциона по продаже земельного участка

Руководствуясь п. 1 ст. 39.3, ст. 39.11 Земельного кодекса РФ от
25.10.2001 г. № 136 – ФЗ, Администрация сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести аукцион по продаже земельного участка из земель населенных
пунктов для ведения личного подсобного хозяйства, площадью 3673 кв.м., с
кадастровым номером 63:14:0703004:89, расположенного по адресу: Российская
Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, с. Малая Глушица,
ул.Зеленая, д. 9 - А.

2. Установить начальную цену земельного участка в размере цены,
определенной по кадастровой стоимости.

2.1. Утвердить размер задатка в размере 100,0 процентов от начальной цены
земельного участка.

2.2. Установить шаг аукциона в размере 3,0 процентов от начальной цены
земельного участка.

Глава сельского поселения
Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области К.В. Родичев

Исп: Щербаков Ю.И. 88467366139

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Болшеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 64 от 17 апреля 2023 года

с. Малая Глушица, ул.Советская,60
тел. (8-846-73) 66-1-32


	О проведении  аукциона по продаже земельного участ
	           Руководствуясь п. 1 ст. 39.3, ст. 39.11
	П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

